בנסיבות הללו, אני סבור כי החלטת המשיב שלא לאפשר לעת הזאת את שילובו של העותר בסבב חופשות היא סבירה, ולא מצאתי עילה להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.